i rekomenduję ten zakład pragnącym zaopatrzyć się <§* TEATR ROZMAITOŚCI.—Jutro: Penna Mę-
w odzież gustownie odrobioną.— Vi. H. z Podlaskiego, wiatka. Grzeszki babuń.

—2699—

DODATEK.

W Drukarni Kurjera Warszawskiego.— (Plac Teatralny, Nr 473c), nowy 5).- Aosimejio Deiuypoio.

I KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ
' Dnia 9 (21) Kwietnia 1871 r.

Żądano Płacono

RBBŁE I KOP. SR.

85 50 84 50
90 1 _
88 18 87 68
88 25 87 90
83 _ 82 67

100 99 67
73 45 73 12
91 75 __

145 50 — _ _!
143 — __ — 1
72 71 50
68 — — -!
— — 138 - 1
-- — 111 _ 1

— _ —. —
146 — — —